

P.J.H. Haslev Holding ApS
Finlandsgade 15
4690 Haslev
CVR-nr. 27441157

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2016

Dirigent

Navn: Preben John Hockerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.J.H. Haslev Holding ApS

Finlandsgade 15

4690 Haslev

CVR-nr.: 27441157

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Preben John Hockerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for den helejede dattervirksomhed Entreprenør Preben Hockerup A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 653 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.308	12.649
Af- og nedskrivninger		0	37.501
Driftsresultat		5.308	50.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		637.365	(141.408)
Andre finansielle indtægter	1	15.310	22.777
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		657.983	(68.481)
Skat af ordinært resultat	2	(4.536)	(16.393)
Årets resultat		<u>653.447</u>	<u>(84.874)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		610.877	0
Overført resultat		(8.030)	(134.774)
		<u>653.447</u>	<u>(84.874)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.967.877	9.330.512
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>9.967.877</u>	<u>9.330.512</u>
Anlægsaktiver		<u>9.967.877</u>	<u>9.330.512</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		772.178	778.666
Andre tilgodehavender		0	1.154
Tilgodehavender		<u>772.178</u>	<u>779.820</u>
Likvide beholdninger		<u>28.110</u>	<u>21.199</u>
Omsætningsaktiver		<u>800.288</u>	<u>801.019</u>
Aktiver		<u>10.768.165</u>	<u>10.131.531</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		610.877	0
Overført overskud eller underskud		9.922.638	9.930.668
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>10.709.115</u>	<u>10.105.568</u>
Udskudt skat		0	10.837
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>10.837</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		15.373	8.319
Anden gæld		37.427	557
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.050</u>	<u>15.126</u>
Gældsforpligtelser		<u>59.050</u>	<u>15.126</u>
Passiver		<u><u>10.768.165</u></u>	<u><u>10.131.531</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	0	9.930.668	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	610.877	(8.030)	50.600
Egenkapital ultimo	125.000	610.877	9.922.638	50.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				10.105.568
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				653.447
Egenkapital ultimo				10.709.115

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.304	22.750
Renteindtægter i øvrigt	<u>6</u>	<u>27</u>
	<u>15.310</u>	<u>22.777</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	15.373	8.319
Ændring af udskudt skat	<u>(10.837)</u>	<u>8.074</u>
	<u>4.536</u>	<u>16.393</u>
		Kapitalan-
		dele i tilknyt-
		tede virk-
		somheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>9.357.000</u>
Kostpris ultimo		<u>9.357.000</u>
Opskrivninger primo		(26.488)
Andel af årets resultat		<u>637.365</u>
Opskrivninger ultimo		<u>610.877</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.967.877</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab Entreprenør Preben Hockerup A/S og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.